MOÇÃO Nº     272             ⁄ 2011.

EMENTA:  CONGRATULAÇÕES à  Agência  Publiart  pelo  grande  lançamento  da  “2ª  Edição  do
Especial Arquitetura e Decoração” na noite do dia 8 de dezembro, na Fazenda Bela Vista.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  à  Agência  Publiart  pelo  grande  lançamento  da  “2ª  Edição  do  Especial
Arquitetura e Decoração” na noite do dia 8 de dezembro, na Fazenda Bela Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Dezembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB